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Divisionsledelsen:

Carsten Marckmann Christiansen
divisionschef

Pia Susanne Poulsen
divisionskasserer

Debbie Natascha Kolding Justesen
divisionsassistent

Kenni Kromann Lund Jensen
divisionsassistent

Revisionspategning:

Christian Peter Ngrlem Rasmussen
divisionschef

Christina Preestegaard
divisionsassistent

Jane Kargo Bannelykke Rode
divisionsassistent

Simon Christian Suldrup
divisionsassistent

Efterstaende resultatopggrelser og balance med tilhgrende note er revideret. | forbindelse med min
revision har jeg gennemgaet divisionens bogfaring, ligesom jeg har kontrolleret, at divisionens
likvide midler er tilstede og er opfart i overensstemmelse med pengeinstitutternes oplysninger.

Revisionen har ikke givet anledning til bemaerkninger.

Sonja Hansen
revisor
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Divisionen — Resultatopgorelse for 2019:

Note

Indteegter
Kontingenter

Leje-/hyttetilskud, Vordingborg kommune
Renter
Indtaegter i alt

Udgifter
Korpskontingent

Korpsradsmade
@vrige lands- og netveerksmgder
Kurser
1 Egne mader og aktiviteter

Divisionsradsmeade
Divisionsledelsen: kgrsel, mader ect.
Grupperne: besgg, kommunikation
Divisionsstruktur, teams
www.sgdspeijder.dk
Anskaffelser
Hytte og lejrpladser 65%
Gaver
Administration og gebyrer

Udgifter i alt

Arets overskud - divisionen

Arets resultat overfores til egenkapitalen

Regnskab Budget Regnskab
2019 2019 2018

31.876 35.000 32.640
3.973 4.000 2.393
36 0 36
35.885 39.000 35.069
4.992 4.500 4.429
3.795 6.000 3.574
793 1.000 272
2.220 5.000 0
-2.405 10.000 21.345
2.657 2.000 1.875
8.849 12.000 8.307
529 5.000 947
1.647 8.000 155
0 0 200
0 2.000 0
7.552 10.000 3.906
2.771 1.000 1.396
422 2.500 300
33.822 69.000 46.706
2.063 -30.000 -11.637
2.063 -11.637
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Dehnshytten - Resultatopggrelse for 2019:

Note

Indtaegter
Lejeindteegter

El, lejere
Vand, lejere
Vordingborg refusion renovation
@vrige indteegter
Indtaegter i alt

Udgifter
Forsikringer

Drift af rensningsanleeg

Renovation

El

Vand

Rafter og breende

Udlejningstelefon

Vedligeholdelse, vej

Vedligeholdelse

Istandseettelse/renovering/anskaffelser

Rengearing og vinduespolering

Administration og gebyrer

Udlejning, hyttelaug og tilsyn
Udgifter i alt

Arets overskud - Dehnshytten

Arets resultat overfores til egenkapitalen

Regnskab Budget Regnskab
2019 2019 2018

157.649 125.000 119.026
9.285 15.000 12.555
4.550 10.000 6.150
1.000 0 1.000
1.848 1.000 3.756
174.332 151.000 142.488
10.593 12.000 10.388
8.490 18.000 11.162
15.651 7.000 8.367
19.623 22.000 23.970
2.071 5.000 7.140
0 5.000 2.250
1.054 1.000 996
0 5.000 320
10.260 20.000 51.573
0 10.000 1.398
773 5.000 6.500
635 3.000 3.945
2.479 6.000 2.276
71.629 119.000 130.285
102.703 32.000 12.201
102.703 12.201
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Svend Ganges Division - Balance pr. 31.12.2019:

Regnskab

2018

881.072
6.393

Note Regnskab
2019

Aktiver

Likvider 977.511

Tilgodehavender 21.157
Aktiver i alt 998.668
Passiver

Egenkapital:

Saldo pr. 01.01.2019

Arets resultat, divisionen
Arets resultat, Dehnshytten
Overfort til egenkapitalen:
Mette Rosenkrantz 2014

563.911
2.063
102.703

40.080

887.465

708.757

563.347
-11.637
12.201

0

Investeringskonto, Dehnshytten:
Saldo pr. 01.01.2019
Henlagt 2019

200.000
0

563.911

200.000

200.000
0

Mette Rosenkrantz 2014

St. Heddingespejdernes Tambourkorps 2015
NetOp 3

Lan, Sct. Georgsgilderne, Vordingborg
Forudbetalt leje, Dehnshytten

DDS

Periodeafgraensning

0
5.265
1.806
32.500
19.500
21.052

9.788

200.000

Passiver i alt

998.668

40.080
5.265
1.806

32.500

34.499

0
9.404

Dehnshytten:
Ejendomsvurdering 2018:

Ejendomsveerdi Bakkebglle 14F
Ejendomsveerdi Bakkebglle 14G

870.000
406.900

887.465

1.276.900

870.000
406.900

1.276.900
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Svend Ganges Division, note 2019:

Note

1 Egne mgder og arrangementer:
Gruppeleder/bestyrelsesmgder
[-Scout senior/lederarrangement
Formade til Korpsradsmgde
Workshop, senior/ledermgder
Abent DL-mgde
Fzelles divisionsturnering
Mikro- og minitraef
Juniortraef
Trops- og seniortreef

02.2020
DK Pia Poulsen

Regnskab Budget Regnskab
2019 2019 2018

469 393
1.077 669
267 145
178 564
151 302
-2.475 21.724
-2.990 -4.838
918 1.654
0 732
-2.405 10.000 21.345
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> VIIMA

Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

"Med min underskrift bekreefter jeg indholdet i ovenstaende dokument.”

NeM 1D

Med CPR validering
Serienummer: PID:5208-2002-2-873773264447

Pia Susanne Poulsen
divisionskasserer

IP: 109.57.24.214
27-02-2020 00:40

NeM 1D

Med CPR validering
Serienummer: PID:9208-2002-2-807255215927

Sonja Hansen
revisor

IP:5.186.123.129
27-02-2020 07:57

NeM 1D

Med CPR validering
Serienummer: PID:5208-2002-2-668263694745

Jane Kargo Bonnelykke Rode

divisionsassistent

NeM 1D

Med CPR validering
Serienummer: PID:5208-2002-2-378647158175

Debbie Natascha Kolding Justesen
divisionsassistent

IP:130.225.247.124
27-02-2020 00:50

NeM 1D

Med CPR validering
Serienummer: PID:9208-2002-2-683113907285

Kenni Kromann Lund Jensen
divisionsassistent

IP:77.241.143.62
27-02-2020 09:11

NeM 1D

Med CPR validering
Serienummer: PID:5208-2002-2-716951545439

Christian Peter Norlem Rasmussen
divisionschef

Visma Addo identifikationsnummer: 4F03-8E64-413C7

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringsservice. S&dan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Nar du abner
den matematiske hashvaerdi af det originale dokument. dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af

. Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af
Dokumentet er last for aendringer og tidsstemplet med et certifikat fra en dokumentet er uzendret.

betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne Du har mulighed for at efterprove de kryptografiske signeringsbeviser i
PDF, i tilfeelde af de skal anvendes til validering i fremtiden. dokurmentet med Visma Addos validator pa denne website
https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemldValidation



> VIIMA

Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

"Med min underskrift bekreefter jeg indholdet i ovenstaende dokument.”

NeM 1D

Med CPR validering
Serienummer: PID:5208-2002-2-950165026060

Simon Skibsted Suldrup

divisionsassistent

IP:77.241.128.1
02-03-2020 10:30

NeM 1D

Med CPR validering
Serienummer: PID:9208-2002-2-726047313510

Christina Praestegaard
divisionsassistent

IP: 80.163.19.82
09-03-2020 06:46

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringsservice.
Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af
den matematiske hashvaerdi af det originale dokument.

Dokumentet er [3st for eendringer og tidsstemplet med et certifikat fra en
betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne
PDF, i tilfelde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

NeM 1D

Med CPR validering
Serienummer: PID:5208-2002-2-051533493445

Carsten Marckmann Christiansen
divisionschef

|P:77.241.137.31
02-03-2020 20:34

S&dan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Nar du abner
dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af
Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af

dokumentet er uaendret.

Du har mulighed for at efterprave de kryptografiske signeringsbeviser i

dokumentet med Visma Addos validator pa denne website
https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemldValidation
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